
 CONSORZIO PER L’AREA DI SVILUPPO INDUTRIALE DI 
LECCE 

 Ente Pubblico Economico 
Legge 5.10.1991 n°317 - L.R. 8. marzo 2007 n°2 

_____________________________________________________________________________________________ 

DELIBERAZIONE PER L’ASSEMBLEA GENERALE 
 

N. 1 DEL  11.01.2022 

 

Oggetto: Adozione del piano triennale delle Attività triennio 2022-2024 e quello Annuale del 2022 conseguente 

all’adozione del Piano Triennale 2022-2024 delle Opere Pubbliche e quello annuale 2022 e il Conto Economico e 

Finanziario previsionale dell’anno 2022. 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Presenti  per l’Assemblea Generale alla seduta ordinario del 11/11/2022  alle ore 15.30 
 
 

ENTE SOCIO Presente Assente 

Provincia di Lecce P  
Camera di Commercio I.A.A.  A 
Comune di Lecce P  
Comune di Surbo P  
Comune di Galatina P  
Comune di Soleto  A 
Comune di Nardò P  
Comune di Galatone P  
Comune di Gallipoli P  
Comune di Maglie P  
Comune di Melpignano P  
Comune di Tricase P  
Comune di Specchia P  
Comune di Miggiano P  

 
Partecipano altresì alla seduta: 
   

CDA Presidente Dott. ALBANESE Massimo  P  
CDA V.Presidente Avv. MARTI Francesco  P  
CDA Componente Dott. D’AMICO Antonio                      P  
CDA Componente Dott. MICELI Marco P  
CDA Componente Avv. ZENOBINI Laura P  
Collegio Dei Revisori Presidente Dott. MARASCO Luca P  
Collegio Dei Revisori Componente Dott.ssa LIGUORI Isabella P  
Collegio Dei Revisori Componente Dott. ANTONICA Danilo Claudio P  

 
 
 

 

Svolge funzioni di Segretario: Avv. Giuseppe Maria TAURINO 

C
on

so
rz

io
 A

S
I L

ec
ce

 -
 C

od
. A

m
m

. c
_X

eb
7 

- 
P

ro
t. 

n.
 0

00
02

76
 d

el
 1

8/
01

/2
02

2 
11

:5
0 

- 
P

A
R

T
E

N
Z

A



 
 
Premesso che con delibera di CdA n. 86/bis del 08/09/2021, ha nominato referente per la redazione del programma 

triennale dei lavori pubblici 2021- 2023 e del programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2021-2022 e 

dei rispettivi elenchi annuali di aggiornamento ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016 , l’Ing. Paolo Pranzo del 

Servizio Tecnico del Consorzio. 

 

Che il Servizio Tecnico ha redatto il Piano Triennale delle Opere Pubbliche per il triennio 22022-2024 il Servizio 

Economico Finanziario ha redatto il Programma Economico Finanziario previsionale per l’annualità 2022 il tutto 

allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale.  

 

Considerato che è necessario adottare il piano triennale delle attività conseguentemente all’adozione del Piano 

Triennale delle  Opere Pubbliche 2022-2004 e quello annuale del 2022 e il Conto economico e Finanziario 

previsionale dell’anno 2022, per proporlo all’approvazione dell’Assemblea dei soci, redatto dal Presidente ein 

collaborazione con l’Ufficio Economico Finanziario e del referente Ing. Paolo Pranzo giusta delibera di noina 

n°86/Bis del 08/09/2021. 

 

Vista la legge n.2/2007 

Visto lo Statuto Consortile. 

Sentito il parere del Collegio dei revisori dei Conti  

 

 

Per le motivazioni in premessa l’Assemblea Generale 

 

All’unanimità  

 

 

DELIBERA 
 

Di prendere atto e adottare il piano triennale delle attività conseguentemente all’adozione del Piano Triennale 

delle  Opere Pubbliche 2022-2004 e quello annuale del 2022 e il Conto economico e Finanziario previsionale 

dell’anno 2022, redatto, in conformità alle disposizioni di cui all’art.21 del D.Lgs. n. 50/2016, in collaborazione dal 

referente ing.Paolo Pranzo giusta delibera di nomina n°86/Bis del 09/08/2021 e del Conto Economico e Finanziario 

previsionale per l’anno 2022 redatto dal Servizio Economico Finanziario, il tutto allegato alla presente per farne 

parte integrante e sostanziale, per la successiva proposizione all’Assemblea Generale di soci per l’approvazione. 

 

 

La presente deliberazione è, con separata unanime votazione è resa immediatamente esecutiva. 
   

 

 

       IL DIRETTORE GENERALE                                                  IL PRESIDENTE 

         f.to Dott. Giuseppe Taurino                                                f.to Dott. Massimo Albanese 

C
on

so
rz

io
 A

S
I L

ec
ce

 -
 C

od
. A

m
m

. c
_X

eb
7 

- 
P

ro
t. 

n.
 0

00
02

76
 d

el
 1

8/
01

/2
02

2 
11

:5
0 

- 
P

A
R

T
E

N
Z

A


